
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

20 вересня 2017 року м. Кривий Ріг № 353

Про внесення змін у додаток 1 до рішення виконкому районної у місті
ради від 16 грудня 2015 року № 537 «Про створення районної координаційної
ради з питань сімейної та гендерної політики, попередження насильства в

сім’ї, протидії торгівлі людьми» зі змінами

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня
2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Унести зміни у додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради
від 16 грудня 2015 року № 537 «Про створення районної координаційної ради з
питань сімейної та гендерної політики, попередження насильства в сім’ї,
протидії торгівлі людьми» зі змінами:

1.1 вивести зі складу координаційної ради Герасимчик Ю. А;
1.2 увести до складу координаційної ради:
1.2.1 Бегму Анну Сергіївну, спеціаліста І категорії відділу у справах сім’ї

і молоді виконкому районної у місті ради, секретар координаційної ради;
1.2.2 Кравець Ірину Єгорівну, завідуючу відділом культури виконкому

районної у місті ради, член координаційної ради.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ у справах сім’ї і

молоді (Волинкіна С. М.) та заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


